
Vlak do lepších časů

Janek Ledecký

No tak promiň musím jít
Nemůžeš pořád vítězit
Věř mi i porážky jsou dobrý
Když nejdou jedna za druhou
Dej pozor andělé se dívaj
Když zmlkneš uslyšíš jak zpívaj
Že už to stíhám jen tak tak
Když chytit mám půlnoční vlak
Do lepších časů
Do lepších časů

No tak už nebreč musím dál
Jinak bych ten vlak promeškal
Sotva ho najdeš v jízdním řádu
A jenom jednou zastaví
Slyším jak před nádražím houká
S leskem posvátnýho brouka
Že už to stíhám jen tak tak
Když chytit mám půlnoční vlak
Do lepších časů
Do lepších časů

Tak si tu chvíli pamatuj
Až jednou přijde i čas tvůj
Opustíš všechno co je jistý
A sama na cestu se dáš
Pak až ho houkat uslyšíš
Tak moje slova pochopíš
Že už to stíháš jen tak tak
Když chytit máš půlnoční vlak
Do lepších časů
Do lepších časů

Slyším jak houká ten vlak do lepších časů

....Nech mě jít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

